[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАПЫРЕВЩИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» января 2019 год                                                                                         № 03
Об отмене решения Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2018 № 06.
На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике от 26.12.2018 г. № 4920/02-02, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
      1. Отменить решение Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2018 № 06 «Об утверждении Правил благоустройства территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и  размещению на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в сети Интернет http://kapyrevshina.admin-smolensk.ru/.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава    муниципального   образования Капыревщинского    сельского     поселения Ярцевского района Смоленской области

	                                 А.А. Котов